
2019-04-18 14:11:37

Informacja o wyniku postępowania OA.263.3.2019.EM

Żuromin, 18.04.2019 r.

OA.263.3.2019.EM

 

  

Informacja o wyborze oferty

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do kwoty 30 000 euro na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zorganizowanie szkolenia grupowego pn. „Operator
koparko-ładowarki kl. III” dla 10 osób bezrobotnych w ramach realizowanego projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających
bez pracy w powiecie żuromińskim (III)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 (PO WER), Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy,
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałania
1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. Ogłoszenie z dnia 10 kwietnia 2019 r.

 

 

W powyższym postępowaniu wpłynęły 2 /dwie/ oferty złożone przez:

1) Mazowiecki Ośrodek Badawczo – Innowacyjno – Szkoleniowy „SPAWALNIK” Sp. z o.o. w Ciechanowie, ul. Powstańców Warszawskich 6,
06-400 Ciechanów;

2) Ośrodek Szkolenia Zawodowego we Włocławku, ul. Inowrocławska 10, 87-800 Włocławek.

 

Wybrana została:

Oferta złożona przez Ośrodek Szkolenia Zawodowego we Włocławku, ul. Inowrocławska 10, 87-800 Włocławek.

 

Koszt wykonania usługi szkolenia: 15 500,00 zł.

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym.

 

Streszczenie oceny oferty:

 
Nazwa Wykonawcy

Kryteria oceny ofert
 

 
Suma punktów
(100%)

Koszt
szkolenia
brutto
(60%)

Doświadczenie
wykonawcy –
liczba
prze-prowadzonych
szkoleń grupowych
z zakresu
„Operator
koparko-ładowarki
kl.III”
(20%)

Akredytacja
kuratora oświaty
na oceniany
kierunek
szkolenia
(10%)

Certyfikat systemu
zarządzania jakością
wydany Wykonawcy na
podstawie
międzynarodowych
norm ISO w zakresie
organizowania i
prowadzenia szkoleń
(10%)

1. 2. 3. 4. 5. 6.



Oferta nr 1
Mazowiecki Ośrodek
Badawczo – Innowacyjno –
Szkoleniowy „SPAWALNIK”
Sp. z o.o. w Ciechanowie,
ul. Powstańców
Warszawskich 6,
06-400 Ciechanów

39,14 pkt 20 pkt 10 pkt 0 pkt 69,14 pkt

Oferta nr 2
Ośrodek Szkolenia
Zawodowego
we Włocławku,
ul. Inowrocławska 10,
87-800 Włocławek

60 pkt 20 pkt 10 pkt 0 pkt 90 pkt

 

Wykonawca wykluczony z postępowania: brak

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak

 

Oferty odrzucone: brak

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak

 

W zakresie realizacji zamówienia zostanie zawarta umowa.

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.

 

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie

Joanna Hajdas

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 18.04.2019 13:11
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 361
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:50:38


